204甄審結果名單

file:///D|/backup/Desktop/204四技二專技優甄審結果名單.htm[2021/6/18 下午 01:14:35]

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學110學年度四技二專技優甄審入學招
生甄審結果公告

※製表日期：2021/6/18 下午 01:13:23

主旨：110學年度四技二專技優甄審入學招生正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 甄審錄取正取生及備取生皆須於110.06.23 (星期三) 10:00至110.06.25 (星期五)
17:00至四技二專聯合甄選委員會網站（https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/）登
記就讀志願序。凡於規定時間內未上網登記志願或雖有上網登記志願但僅暫存未確定送出者，
以未登記論，即喪失網路登記資格與分發機會。四技二專聯合甄選委員會依考生所填寫之志願
序統一分發後，分發錄取生方取得報到入學資格。每名考生最多僅分發至一個校系科(組)學
程，此為該考生技優甄審入學可以報到之校系科(組)學程，詳見簡章第31及32頁規定。

2. 就讀志願序統一分發結果訂於110.06.30 (星期三) 10:00公告於四技二專聯合甄選委員會網
站。分發結果通知由錄取學校寄發。屆時請分發錄取生依通知說明完成報到手續。

3. 對於甄審結果有疑義者，得填妥簡章附錄八「甄審結果複查申請表」，於110.06.22 (星期二)
12:00前傳真至本校申請複查，逾期概不受理。

10-027職業安全衛生系(機械)
10-028公共安全及消防系(機械)
10-029環境工程與科學系環境應用組(機械)
10-030環境資源管理系(機械)
20-025環境工程與科學系環境應用組(電機)
20-026公共安全及消防系(電機)
25-032環境工程與科學系環境科技組(電子)
25-033環境資源管理系(電子)
30-010環境工程與科學系環境科技組(化工)
30-011醫藥化學系(化工)
30-012食品科技系(化工)
40-011職業安全衛生系(土木)
40-012公共安全及消防系(土木)
60-043嬰幼兒保育系(商業)
60-044高齡福祉養生管理系(商業)
60-045社會工作系(商業)
60-046醫務管理系(商業)
60-047化粧品應用與管理系(商業)
60-048生活應用與保健系(商業)
60-049多媒體與遊戲發展系(商業)
65-021資訊管理系(資管)
65-022多媒體與遊戲發展系(資管)
65-023醫務管理系(資管)
78-002化粧品應用與管理系(美容)
79-005生活應用與保健系(餐旅)
85-020多媒體與遊戲發展系(商設)
90-005食品科技系(食品)
90-006醫藥化學系(食品)

甄審結果公告如下：

204甄審結果名單

file:///D|/backup/Desktop/204四技二專技優甄審結果名單.htm[2021/6/18 下午 01:14:35]

10-027職業安全衛生系(機械)
正取合計:6名

N12692****石○德 R12506****黃○壹 R12518****鄭○鴻 Q12450**** 陳○勳 R12500****潘○豪

S12560**** 葉○辰

備取合計:6名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]
Q12442**** 謝○逸

[備取  2]
R12500****鐘○豪

[備取  3]
N12677****蔡○峻

[備取  4]
P12459**** 李○宏

[備取  5]
P12462**** 林○成

[備取  6]
F13068****陳○宇

10-028公共安全及消防系(機械)
正取合計:2名

R12513****謝○育 R12512****王○文

備取合計:1名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]  S12547**** 王○銘

10-029環境工程與科學系環境應用組(機械)
正取合計:1名

S12565**** 王○聖

10-030環境資源管理系(機械)
正取合計:1名

T12585****呂○哲

20-025環境工程與科學系環境應用組(電機)
正取合計:2名

Q12461**** 蔡○諺 B12351****何○成

備取合計:1名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]  N22652****楊○閔

20-026公共安全及消防系(電機)
正取合計:1名

R12505****陳○安

25-032環境工程與科學系環境科技組(電子)
正取合計:1名

S12556**** 王○源

204甄審結果名單

file:///D|/backup/Desktop/204四技二專技優甄審結果名單.htm[2021/6/18 下午 01:14:35]

25-033環境資源管理系(電子)
正取合計:3名

S12556**** 王○源 R12510****買○堯 D12325****邱○偉

30-010環境工程與科學系環境科技組(化工)
正取合計:2名

N22621****黃○羿 U22202****高○淇

備取合計:5名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]
T22555****李○恩

[備取  2]
P22473**** 蔡○盈

[備取  3]
P22473**** 朱○箴

[備取  4]
G12251****王○捷

[備取  5]
L12592****吳○邑

30-011醫藥化學系(化工)
正取合計:7名

M22309****杜○慧 M22315****王○紋 P12471**** 黃○翔 M22310****陳○瑀 L12599****楊○頤

N22620****蘇○萱 L22562****陳○雅

備取合計:13名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]
K22314****邱○婷

[備取  2]
M22313****周○諭

[備取  3]
L22572****童○璇

[備取  4]
R12510****楊○瑜

[備取  5]
L22562****何○倪

[備取  6]
H12582****許○熙

[備取  7]
P22456**** 蔡○芸

[備取  8]
E12615**** 顏○傑

[備取  9]
L22543****劉○蓁

[備取10]
L22556****顏○恩

[備取11]
K12323****范姚○德

[備取12]
U12215****胡○儒

[備取13]
V22161****莊○蓁

30-012食品科技系(化工)
正取合計:1名

U22204****李○婷

40-011職業安全衛生系(土木)
正取合計:4名

N12658****周○誠 R22485****吳○諭 M22310****何○涵 L22553****周○君

備取合計:5名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]
Q12461**** 蕭○倫

[備取  2]
S12534**** 林○煜

[備取  3]
N12662****謝○道

[備取  4]
N12664****林○恩

[備取  5]
Q22453**** 李○軒

40-012公共安全及消防系(土木)
正取合計:4名

R12509****黃○賓 N12662****許○榤 L22553****周○君 L12586****白○佑

204甄審結果名單

file:///D|/backup/Desktop/204四技二專技優甄審結果名單.htm[2021/6/18 下午 01:14:35]

60-043嬰幼兒保育系(商業)
正取合計:5名

P22459**** 蔡○庭 Q22437**** 葉○君 I20055****魏○庭 T22555****林○燕 N22622****蔡○璇

備取合計:1名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]  N22624****楊○榛

60-044高齡福祉養生管理系(商業)
正取合計:5名

E22582**** 陳○霓 Q22437**** 葉○君 Q22456**** 張○菁 R12505****林○江 I20051****潘○斈

備取合計:1名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]  H22573****朱○瑀

60-045社會工作系(商業)
正取合計:5名

R22481****王○甄 Q22439**** 曾○兒 S22534**** 黃○苓 M12314****楊○唯 H12576****姜○丞

備取合計:10名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]
P22453**** 曾○玟

[備取  2]
P22459**** 蔡○庭

[備取  3]
H22565****謝○庭

[備取  4]
H22567****林○儒

[備取  5]
Q22435**** 黃○綺

[備取  6]
S12569**** 陳○銘

[備取  7]
E12604**** 吳○諺

[備取  8]
S22537**** 蔣○婷

[備取  9]
N22624****楊○榛

[備取10]
P22442**** 楊○帆

60-046醫務管理系(商業)
正取合計:7名

S22534**** 鄭○芊 T22586****賴○宜 P22458**** 黃○綺 E22582**** 陳○霓 Q22440**** 黃○汝

E12604**** 吳○諺 S22540**** 林○茹

備取合計:15名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]
E22542**** 郭○榛

[備取  2]
N22670****倪○涵

[備取  3]
Q22441**** 林○涵

[備取  4]
E22552**** 柯○婷

[備取  5]
L22568****卓○軒

[備取  6]
B22374****陳○珊

[備取  7]
E22579**** 陳○如

[備取  8]
U22201****陳○妏

[備取  9]
N22635****陳○華

[備取10]
Q12446**** 戴○勛

[備取11]
P22448**** 陳○恬

[備取12]
E22561**** 黃○茹

[備取13]
J22303**** 甘○惠

[備取14]
F23101****伊○安

[備取15]
R22479****張○怡

60-047化粧品應用與管理系(商業)
正取合計:5名

P22473**** 滕○筠 S22501**** 鄭○萱 F13105****蘇○捷 F23106****游○慈 S22557**** 陳○葶

備取合計:3名 括號內的數字為備取名次

204甄審結果名單

file:///D|/backup/Desktop/204四技二專技優甄審結果名單.htm[2021/6/18 下午 01:14:35]

[備取  1]  E22560**** 卓○吟 [備取  2]  N22635****蕭○蓁 [備取  3]  E22526**** 胡○瑜

60-048生活應用與保健系(商業)
正取合計:2名

Q22437**** 洪○筠 Q22437**** 葉○玲

60-049多媒體與遊戲發展系(商業)
正取合計:2名

E22560**** 吳○禎 D12323****劉○賢

備取合計:2名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]  N22670****許○綾 [備取  2]  Q22450**** 鄭○儒

65-021資訊管理系(資管)
正取合計:20名

D12325****鄧○紳 N22664****許○瑜 E12611**** 吳○勳 P12470**** 詹○翰 X12061****陳○瑋

P12453**** 陳○賢 V12176****徐○富 R12512****王○皓 Q12436**** 林○佑 P12462****  曾○城

D12320****方○安 B12352****何○祐 N12664****蔡○利 D12325****邱○偉 P12486**** 曾○宏

R12510****郭○杰 P12480**** 李○蒝 L12593****胡○華 R12518****洪○穎 P12471**** 謝○霖

備取合計:5名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]
P12462**** 李○穎

[備取  2]
P12454**** 詹○喆

[備取  3]
P12461**** 林○森

[備取  4]
R12515****李○申

[備取  5]
Q12461**** 蔡○呈

65-022多媒體與遊戲發展系(資管)
正取合計:2名

P12454**** 廖○凱 D12320****方○安

65-023醫務管理系(資管)
正取合計:1名

F23101****伊○安

備取合計:1名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]  E22576**** 廖○柔

78-002化粧品應用與管理系(美容)
正取合計:12名

G22236****林○伶 U22204****陳○蓉 A23066****鄧○希 S22555**** 呂○柔 F23047****周○禎

204甄審結果名單

file:///D|/backup/Desktop/204四技二專技優甄審結果名單.htm[2021/6/18 下午 01:14:35]

Q22448**** 羅○珊 M22297****蕭○倢 S22508**** 劉○琴 P22444**** 歐○ S22552**** 吳○芸

P22439**** 張○潔 M22317****陳○筠

79-005生活應用與保健系(餐旅)
正取合計:5名

B22222****謝○旻 RB2005****鄭○怡 P12473**** 楊○宇 L12569****潘○明 A13109****林○宸

備取合計:3名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]  N22644**** 王○涵 [備取  2]  L12579****林○宸 [備取  3]  R22485****周○儀

85-020多媒體與遊戲發展系(商設)
正取合計:3名

Q12457**** 黃○賓 P22454**** 許○筠 D12307****蔡○哲

備取合計:3名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]  R22484****李○辰 [備取  2]  D12326****張○麒 [備取  3]  Q12452**** 張○璟

90-005食品科技系(食品)
正取合計:7名

N22621****劉○伶 P22447**** 吳○玲 A13140****秦○凱 D22326****葉○瑜 L22563****蔡○妤

R22468****王○鳳 R12496****高○翰

備取合計:9名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]
Q22441**** 陳○璇

[備取  2]
R22476****林○茵

[備取  3]
Q22450**** 林○霓

[備取  4]
N12695****曾○彬

[備取  5]
I20055****黃○芩

[備取  6]
D22327****蔡○伶

[備取  7]
Q12455**** 林○凱

[備取  8]
R22486****許○妮

[備取  9]
Q22450**** 賴○姍

90-006醫藥化學系(食品)
正取合計:3名

Q12446**** 張○升 S22556**** 朱○穎 L22562****何○倪

備取合計:2名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]  N12662****盧○綸 [備取  2]  Q12450**** 劉○源

	本地磁碟
	204甄審結果名單